

**ANEXO I – MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL****Processo nº 165/2018****Pregão Presencial nº 082/2018**

Razão Social: FÁBIO LUIZ TRIVELLATO NAVARRO – ME.

CNPJ: 22.513.446/0001-52.

Endereço: RUA TIRADENTES, Nº 43.

Fone/fax:

E-mail:

A licitante acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para a prestação de serviços de escavadeira hidráulica, trator de esteirase retroescavadeira, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

Item	Quant.	Unid.	Descrição	P.Unit.	P.Total
1	500	Horas	SERVICO DE RETROESCAVADEIRA(R) CASE 580 H OU SIMILAR, TRACAO 4 X 4 - TRACADA	120,00	60000,00
2	750	Horas	SERVICO TRATOR DE ESTEIRAS (R) FIAT ALLIS 7D OU SIMILAR.	110,00	82500,00
3	500	Horas	SERVICOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO ECR-88 OU SIMILAR	300,00	150000,00
4	1500	Horas	SERVICOS DE RETROESCAVADEIRA CASE 580 H OU SIMILAR, TRACAO 4 X 4 - TRACADA	120,00	180000,00
5	2250	Horas	SERVICOS DE TRATOR DE ESTEIRAS FIAT ALLIS 7D OU SIMILAR	110,00	247500,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.

DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Os serviços deverão ser executados de acordo com a necessidade e determinações da Prefeitura.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: O pagamento das horas trabalhadas no mês corrente será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, após a emissão da Ordem de Fornecimento e da respectiva NF/fatura.

 Cabo Verde, 17 de Outubro de 2018.

  
FÁBIO LUIZ TRIVELLATO NAVARRO

**ANEXO I – MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL**

**Processo nº 165/2018**  
**Pregão Presencial nº 082/2018**

Razão Social: EDSON JOSÉ VIEIRA  
 CNPJ: 30.633.715/0001-42  
 Endereço: Rua Thiago Maior, nº 87, bairro São Judas Tadeu, Cabo Verde-MG  
 Fone: 35-999501079

A licitante acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para a prestação de serviços de escavadeira hidráulica, trator de esteirase retroescavadeira, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

Item	Quant.	Unid.	Descrição	P.Unit.	P.Total
3	500	Horas	SERVICOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO ECR-88 OU SIMILAR	RS 150,00	RS 75.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.

DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Os serviços deverão ser executados de acordo com a necessidade e determinações da Prefeitura.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: O pagamento das horas trabalhadas no mês corrente será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, após a emissão da Ordem de Fornecimento e da respectiva NF/fatura.

Cabo Verde, 10 de outubro de 2018.

  
 ELIS PATRÍCIA ALVES VIEIRA

ITEM	QUANT	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	500	HRS	Serviço de Retro escavadeira (R)Case 580 H ou similar, tração 4x4- Tracada	85,00	42.500,00
2	750	HRS	Serviço Trator de Esteira (R) Fiat Allis 7D ou similar	85,00	63.750,00
3	500	HRS	Serviço de Escavadeira Hidraulica Volvo ECR -88 ou similar	129,00	64.500,00
4	1.500	HRS	Serviços de Retro Escavadeira Case 580 H ou similar, tração 4x4 - Tracada	85,00	127.500,00
5	2.250	HRS	Serviços de Trator de Esteiras Fiat Allis 7D ou similar	85,00	191.250,00

Processo nº 165/2018

Pregão Presencial nº 082/2018

Razão Social da Empresa proponente : Pedro Cezar Silvério ME

CNPJ – 07.658.310/0001-47

Endereço – Rua Fabio Coimbra Oliveira 72 Barra Funda Muzambinho (MG)

Telefone para contato (35) 99830-2107

Nome do Responsável – Pedro Cezar Silvério

Validade da proposta \_\_\_\_\_ data 04/10/2018



000172

DAYANNE CORREA GOMES DE OLIVEIRA  
CONTATO: 035 - 99943-6529  
EMAIL- dayannelicitacao@outlook.com  
CNPJ: 28.972.542/0001-45

### ANEXO I - PROPOSTA COMERCIAL

Processo nº 165/2018

Pregão Presencial nº 082/2018

Razão Social: DAYANNE CORREA GOMES DE OLIVEIRA

CNPJ: 28.972.542/0001-45

Endereço: RUA AGOSTINHO ANDERY, Nº978, Árvore Grande, Pouso Alegre

Fone/fax: 035 99943-6529 - 3422-7321

E-mail: [dayannelicitacao@outlook.com](mailto:dayannelicitacao@outlook.com)

A licitante acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para a prestação de serviços de escavadeira hidráulica, trator de esteiras e retroescavadeira, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	500	HORAS	SERVICO DE RETROESCAVADEIRA(R) CASE 580 H OU SIMILAR, TRACAO 4 X 4 - TRACADA	85,20	RS42.600,00
02	750	HORAS	SERVICO TRATOR DE ESTEIRAS (R) FIAT ALLIS 7D OU SIMILAR	85,20	RS63.900,00
03	500	HORAS	SERVICOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO ECR-88 OU SIMILAR	128,30	RS64.150,00
04	1500	HORAS	SERVICOS DE RETROESCAVADEIRA CASE 580 H OU SIMILAR, TRACAO 4 X 4 - TRACADA	85,20	RS127.800,00
05	2250	HORAS	SERVICOS DE TRATOR DE ESTEIRAS FIAT ALLIS 7D OU SIMILAR	85,20	RS191.700,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.

DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Os serviços deverão ser executados de acordo com a necessidade e determinações da Prefeitura. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: O pagamento das horas trabalhadas no mês corrente será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, após a emissão da Ordem de Fornecimento e da respectiva NF/fatura.

Pouso Alegre, 16 de Outubro de 2018.

  
Dayanne Correa Gomes de Oliveira

CPF: 077.051.756-06

RG: MG - 13.224.588

(representante legal)


**ANEXO I – PROPOSTA COMERCIAL**

Processo nº 165/2018

Pregão Presencial nº 082/2018

Razão Social: LUIZ CARLOS NAVARRO FILHO  
 CNPJ: 02.550.266/0001-33  
 Endereço: RUA TIRADENTES, Nº 70-A, CENTRO, CABO VERDE-MG  
 Fone/fax (35) 99216-4685  
 E-mail: buenoeribeiro@gmail.com

A licitante acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para a prestação de serviços de escavadeira hidráulica, trator de esteira e retroescavadeira, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

Item	Quant.	Unid.	Descrição	P.Unit.	P.Total
01	500	Horas	SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA (R) CASE 580 H OU SIMILAR, TRAÇÃO 4X4-TRAÇADA	R\$ 130,00	R\$ 65.000,00
02	750	Horas	SERVIÇO TRATOR DE ESTEIRA (R) FIAT ALLIS 7D OU SIMILAR	R\$ 100,00	R\$ 75.000,00
03	500	Horas	SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO ECR-88 OU SIMILAR	R\$280,00	R\$140.000,00
04	1500	Horas	SERVIÇOS DE RETROESCAVADEIRA CASE 580 H OU SIMILAR, TRAÇÃO 4X4-TRAÇADA	R\$ 130,00	R\$ 195.000,00
05	2250	horas	SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRAS FIAT ALLIS 7D OU SIMILAR	R\$ 100,00	R\$ 225.000,00









VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.

DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Os serviços deverão ser executados de acordo com a necessidade e determinações da Prefeitura.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: O pagamento das horas trabalhadas no mês corrente será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, após a emissão da Ordem de Fornecimento e da respectiva NF/fatura.

CABO VERDE-MG 15 DE OUTUBRO DE 2018

  
 LUIZ CARLOS NAVARRO FILHO

  
  
  
  
  
  
  
  
 Elis



000176

## ANEXO I – PROPOSTA COMERCIAL

Processo nº 165/2018  
Pregão Presencial nº 082/2018

Razão Social: THV Saneamento Ltda  
CNPJ: 08.571.302/0001-21  
Endereço: Rua Bueno Brandão, nº 88, Centro, Pouso Alegre/MG  
Fone/fax: (35) 3423-4477  
E-mail: [flavio@grupothv.com.br](mailto:flavio@grupothv.com.br); [contato@grupothv.com.br](mailto:contato@grupothv.com.br)

A licitante acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para a prestação de serviços de escavadeira hidráulica, trator de esteira e retroescavadeira, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

Item	Quant.	Unid.	Descrição	P. Unit.	P. Total
1	500	Horas	SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA (R) CASE 580 H OU SIMILAR, TRACAO 4X4 – TRACADA	R\$ 84,70	R\$ 42.350,00
2	750	Horas	SERVIÇO TRATOR DE ESTEIRAS (R) FIAT ALLIS 7D OU SIMILAR	R\$ 84,70	R\$ 63.525,00
3	500	Horas	SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO ECR-88 OU SIMILAR	R\$ 127,60	R\$ 63.800,00
4	1500	Horas	SERVIÇOS DE RETROESCAVADEIRA CASE 580 H OU SIMILAR, TRACAO 4X4 – TRACADA	R\$ 84,70	R\$ 127.050,00
5	2250	Horas	SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRAS FIAT ALLIS 7D OU SIMILAR	R\$ 84,70	R\$ 190.575,00


Valor total: R\$ 487.300,00 (Quatrocentos e oitenta e sete mil e trezentos reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.

DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Os serviços deverão ser executados de acordo com a necessidade e determinação da Prefeitura.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: O pagamento das horas trabalhadas no mês corrente será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, após a emissão da Ordem de Fornecimento e da respectiva NF/fatura.

Pouso Alegre, 15 de outubro de 2018.

  
Flávio Henrique Brunhara Ferreira  
Supervisor Administrativo / Procurador

**08.571.302/0001-21**

**THV SANEAMENTO LTDA**

Rua Bueno Brandão, 88  
Centro --- CEP 37550-184  
POUSO ALEGRE --- MINAS GERAIS

(35) 3423-4477 | [grupothv.com.br](http://grupothv.com.br)  
Rua Bueno Brandão, 88 - Centro, Pouso Alegre - MG

Processo nº 165/2018  
Pregão Presencial nº 082/2018

Razão Social: WALMIR PEDRO ROMÃO JUNIOR - ME  
CNPJ: 13.778.770/0001-01  
Endereço: Av. Comendador Augusto Milani, 1045- Lote 06, Botelinho, Botelhos MG – CEP 37720.000  
Fone/fax: 35.99212-5140  
E-mail: valdeci.garcia@oi.com.br

A licitante acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para a prestação de serviços de escavadeira hidráulica, trator de esteiras e retroescavadeira, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Pr.Unit.	Pr. Total
1	500	Horas	Serviço de retroescavadeira (R) Case 580 H ou /similar, tração 4 x 4 – traçada	110,00	55.000,00
2	750	Horas	Serviços de trator de esteiras (R) Fiat Allis 7 D ou Similar	120,00	90.000,00
3	500	Horas	Serviços de escavadeira hidráulica volvo ECR-88 ou Similar		
4	1500	Horas	Serviços de retroescavadeira Case 580H ou similar, tração 4 x 4 – traçada	110,00	165.000,00
5	2250	Horas	Serviços de trator de esteiras Fiat Allis 7D ou Similar	120,00	270.000,00

2

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.

DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Os serviços deverão ser executados de acordo com a necessidade e determinações da Prefeitura.


CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: O pagamento das horas trabalhadas no mês corrente será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, após a emissão da Ordem de Fornecimento e da respectiva NF/fatura.

Cabo Verde MG, 05 de outubro de 2018.

  
WALMIR PEDRO ROMÃO JUNIOR





  
elis



